

POLISA UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO W TRANSPORCIE KABOTAŻOWYM Nr 000-16-521-06330912

Ubezpieczyciel: Allianz Polska
Pośrednik: ATHENA
Ubezpieczający: Wiesław Wareńczak Międzynarodowy Transport Drogowy
ul. Wojska Polskiego 17
Stęszew
NIP: 779-000-73-12

Okres ubezpieczenia:

Ochrona ubezpieczeniowa udzielona jest w okresie od dn. 20-02-2016r godz. 0:00 do dn. 19-02-2017r godz. 24:00 i dotyczy zdarzeń szkodowych zaistniałych w tym okresie.

Przedmiot ubezpieczenia:

- Ochroną ubezpieczeniową objęta jest odpowiedzialność cywilna Ubezpieczającego działającego w charakterze przewoźnika drogowego za szkody powstałe podczas wykonywania zawartej umowy krajowego przewozu drogowego towarów w ramach usługi kabotażu realizowanej na terenie Republiki Federalnej Niemiec zgodnie z Rozporządzeniem Rady (EWG) nr 3118/93 przy użyciu pojazdów silnikowych o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) powyżej 3,5 tony, pod warunkiem iż przedmiotowy przewoźnik posiada odpowiednie zaświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej w tym zakresie oraz wymaganą przepisami prawa polskiego licencję, koncesję i/lub zezwolenie na prowadzenie działalności przewoźnika drogowego w ruchu międzynarodowym.

Zakres ubezpieczenia:

- Ochrona ubezpieczeniowa udzielona jest zgodnie z postanowieniami § 7a niemieckiej ustawy o transporcie drogowym (Güterkraftverkehrsgesetz) i obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczającego jako przewoźnika drogowego, ponoszoną zgodnie z przepisami Księgi IV niemieckiej ustawy Kodeks Handlowy (Handelsgesetzbuch) z dn. 21.11.2001 regulującej umowę przewozu.

Warunki ubezpieczenia:

- Szczególne warunki ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika drogowego wykonującego usługę kabotażu na terenie Republiki Federalnej Niemiec

Zakres terytorialny:

Ochrona ubezpieczeniowa udzielona jest w odniesieniu do przewozów dokonywanych w ramach transportów Krajowych na terytorium Niemiec.

Rodzaj przewożonych ładunków:

mienie nowe różnego rodzaju z wyłączeniem wyrobów alkoholowych /nie dotyczy piwa i wina/, i papierosów, aparatów fotograficznych, samochodów i motocykli, wyrobów ze skóry.

Przedmiotem transportu są używane i nowe maszyny rolnicze. Ubezpieczenie nie dotyczy pojazdów wolnobieżnych.

Wysokość należnego odszkodowania za utratę lub ubytek maszyny nie może przewyższać wartości, którą ustala się na podstawie:

a/ ceny netto na rachunku dostawcy lub sprzedawcy lub

b/ wartości netto maszyny tego samego rodzaju i gatunku w miejscu i czasie ich nadania.

W razie niemożności ustalenia wysokości odszkodowania w sposób określony w pkt. a i b wysokość ustala rzeczoznawca, a w razie uszkodzenia maszyny odszkodowanie ustala się w wysokości odpowiadającej procentowemu zmniejszeniu się jej wartości netto.

POLISA UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO W TRANSPORCIE KABOTAŻOWYM Nr 000-16-521-06330912

Klauzula dotycząca przewozu ładunków niebezpiecznych (ADR)

1. Na mocy niniejszej klauzuli ubezpieczeniem obejmuje się dodatkowo odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego z tytułu szkód rzeczowych powstałych w przyjętych do przewozu ładunkach niebezpiecznych, sklasyfikowanych w Umowie europejskiej dotyczącej międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych ADR (za wyjątkiem klasy pierwszej i siódmej) oraz na podstawie innych przepisów prawa dotyczących przewozu materiałów niebezpiecznych obowiązujących na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W związku z powyższym Ubezpieczony obowiązany jest do bezwzględnego przestrzegania przepisów prawa regulujących dopuszczalność i zasady wykonywania transportów ładunków niebezpiecznych.
2. Jeśli Ubezpieczony naruszy którykolwiek z przepisów prawa, o których mowa w pkt 1., a miało to bezpośredni wpływ na powstanie bądź rozmiar szkody, Allianz Polska uprawniony jest do odmowy wypłaty odszkodowania.

Suma ubezpieczenia:

1. Suma gwarancyjna w odniesieniu do ochrony ubezpieczeniowej udzielonej w ramach usługi kabotażu realizowanej na terenie Republiki Federalnej Niemiec wynosi 600 000 EUR na jedno zdarzenie i 1 200 000 EUR na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Ilość aut objętych ubezpieczeniem : 18 aut

Składka: 4.000,- PLN , składka płatna jednorazowo przed rozpoczęciem trwania ubezpieczenia na podane konto

Franszyza redukcyjna:
Franszyza redukcyjna wynosi 500,- EUR

Współubezpieczeni:

1. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczającego za czynności przewozowe wykonywane na jego zlecenie przez przewoźników - podwykonawców, którym Ubezpieczający w ramach zawartej przez siebie umowy przewozu zleca wykonanie czynności przewozowych w całości lub części.

Postanowienia końcowe:

1. Integralną część umowy ubezpieczenia stanowią:
 - a) Szczegółne warunki ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika drogowego wykonującego usługę kabotażu na terenie Republiki Federalnej Niemiec
2. Szkody z tytułu niniejszej umowy należy zgłaszać bezpośrednio do Centrali TUiR Allianz Polska S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa, do Departamentu Likwidacji Szkód Korporacyjnych:
 - korespondencyjnie na adres podany wyżej
 - faksem na nr (0-22) 567 40 33 lub 567 13 36
 - e-mailem: szkody.korporacyjne@allianz.pl
3. Niniejsza umowa ubezpieczenia sporządzona została w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

Data przygotowania polisy: 10.02.2016 r.


 Departament Underwritingu i Sprzedaży Korporacyjnej
 RCU w Poznaniu
 Główny Specjalista ds. Ubezpieczeń Transportowych
 Beata Górna


 Departament Underwritingu i Sprzedaży Korporacyjnej
 RCU w Poznaniu
 Główny Specjalista ds. Ubezpieczeń Transportowych
 Anna Starczewska

**POLISA UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ
PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO W TRANSPORCIE KABOTAŻOWYM
Nr 000-16-521-06330912**

Wszelkie skargi, uwagi i zastrzeżenia dotyczące niniejszej polisy, jej zawarcia i realizacji oraz związanej z tym obsługi przez pracowników i/lub współpracowników TUIR Allianz Polska S.A. możecie Państwo zgłaszać bezpośrednio lub za pośrednictwem Państwa przedstawiciela, w formie pisemnej lub telefonicznie:

- na adres: TUIR Allianz Polska S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa (z dopiskiem: „Proces obsługi skarg według standardów Allianz SE”),
- pod nr telefonu Call Center: 0-801-10-20-30, czynne od pon. – pt. w godz. 8⁰⁰-20⁰⁰ oraz w soboty w godz. od 9⁰⁰ do 15⁰⁰,
- pocztą elektroniczną na adres: uwagi@allianz.pl


Każdy zgłoszony przez Państwa problem zostanie rozpatrzony w możliwie najszybszym czasie, a odpowiedzi udzielimy najpóźniej w ciągu 30 dni od daty otrzymania Państwa uwag.

Z zakresu ochrony ubezpieczeniowej ustanowionej na podstawie niniejszej umowy ubezpieczenia wyłączone są jakiegokolwiek zdarzenia i ich skutki, a także inne okoliczności, które mogą powodować lub powodowałyby zobowiązanie do spełnienia przez Allianz świadczenia, w zakresie w jakim naruszałoby to jakiegokolwiek obowiązujące międzynarodowe przepisy przewidujące nałożenie sankcji ekonomicznych lub handlowych lub inne mające zastosowanie regulacje Organizacji Narodów Zjednoczonych lub Unii Europejskiej, jak też inne właściwe przepisy lub regulacje przewidujące nałożenie sankcji ekonomicznych lub handlowych.

"Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez TUIR Allianz Polska SA, TU Allianz Życie Polska S.A., PTE Allianz Polska S.A., Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Allianz Polska S.A., Allianz Polska Services Sp. z o.o. (siedziba Spółek: 02-685 Warszawa, ul. Rodziny Hiszpańskich 1) oraz podmiotów, których akcjonariuszami są lub będą te spółki, w celach marketingowych i akwizycyjnych oraz w celu planowania działalności ubezpieczeniowej."

Potwierdzam, że otrzymałem i zapoznałem się z treścią polisy wraz z wyżej wymienionymi ogólnymi warunkami ubezpieczenia, stanowiącymi podstawę zawarcia niniejszej umowy ubezpieczenia.

Międzynarodowy Transport Drogowy
Wiesław Wareńczak
62-060 Stęszew, ul. Wojska Polskiego 17
Tel./fax +48 61-8135-643 ; +48 61-8195-179
NIP 779-000-73-12 REGON 630124102


.....
/data i podpis przedstawiciela Ubezpieczonego/

Ubezpieczenia dla Przedsiębiorstw